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Basın Bülteni 
 
12. New York Türk Film Festivali İkinci Haftasonuna Giriyor 

3 Aralık'ta başlayan ve The American Turkish Society (ATS—Amerikan Türk Cemiyeti) ve Moon and 
Stars Project tarafından sunulan 12. New York Türk Film Festivali, film yapımcıları ve oyuncularla 
yapılacak ek gösterimler ve seminerler ile bu haftasonu devam etmekte. Festival kapsamında 
önümüzdeki günlerde yapılacak etkinliklerde Reha Erdem’in mucizeler yaratan bir hırsızı anlatan Kosmos 
filminin başrol oyuncusu Sermet Yeşil; sağır bir adam ve bir çağrı merkezi çalışanı arasındaki aşk 
hikayesini konu alan Başka Dilde Aşk filminin  yönetmeni İlksen Başarır ve başrol oyuncusu Mert Fırat ve 
Bornova Bornova filmiyle kendi çocukluğunun geçtiği Bornova semtindeki gençlerin günlük hayatlarını ve 
çıkışsızlıklarını konu alan yönetmen İnan Temelkuran  yer alıyorlar. 

“Kapalı gişe gösterimlerinin gerçekleştiği başarılı bir açılış haftasonunun ardından, “Yurtdışındaki 
Yönetmenler”, “Ustayı Anma” ve “Sınırlar Ötesi” seçmeleri dahil olmak üzere altı uzun metrajli film 
gösteriminin gerçekleşeceği ve seçkin davetlilerimiz ile çağdaş Türk sinemasını kutlayacağımız yeni bir 
haftasonunda sizleri bize tekrar katilmaya davet ediyoruz” şeklinde konuşan Amerikan Türk Cemiyeti 
Genel Müdürü Selen Uçak, “bu geniş etkili programa destek amaçlı katkılarınızı içtenlikle beklemekteyiz” 
dedi. 

Amerikan Türk Cemiyeti ofislerinde sırasıyla gerçekleşek “Oyunculuk”, “Yönetmenlik” ve “Senaryo 
Yazarlığı” konulu seminerlere 10 Aralık Cuma günü saat 4:30 pm – 6:30 pm arası  Sermet Yeşil; 12 Aralık 
Pazar günü saat 1:30 pm-  3:30 pm arası Inan Temelkuran ve 13 Aralık Pazartesi günü saat 6:00 pm – 
8:00 pm arası İlksen Başarır ve Mert Fırat konuşmacı olarak katılacaklardır. Festival Direktörü Ayça User, 
seminelerlerin film yapımcılığının farklı yönleri ile ilgilenenler ve Türkiye’nin gelişen film endüstrisinin önde 
gelen temsilcileri ile tanışmak ve derinlemesine sohbet etmek isteyenler için büyük bir fırsat olduğunu 
belirtti. Seminerlere kayıt ve daha fazla bilgi için http://www.newyorkturkishfilmfestival.com/special-events  
sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

Sözü geçen yönetmen ve oyuncular Moon and Stars Project Başkan Yardımcısı Binnaz Saktanber’in 
moderatörlüğünü yapacağı ve 11 Aralık Cumartesı günü saat 3:00 pm – 5:00 pm arası SVA Sineması’nda 
(333 W. 23rd Street) gerçekleşecek söyleşide konuşmacı olarak yer alacaklardır. Etkinlik ilgilenenlere ve 
basına açık ve ücretsizdir. 

 
12. New York Türk Film Festivali bu seneki kapanış partisini 11 Aralık Cumartesi günü saat 10:00 pm’de  

 



                                                                                              
 
SoHo’daki Crosby Street Hotel’de gerçekleştirecektir. Partiye giriş ücretlidir ve biletlerin önceden alınması 
gerekmektedir. Parti öncesi ve sırasında kapıdan bilet satışı yapılmayacaktır. Daha fazla bilgi için 
https://www.z2systems.com/np/clients/ats/eventRegistration.jsp?event=88 sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

Genel Bilgi: 

Biletler: Tüm biletler $12’dir. Biletler www.newyorkturkishfilmfestival.com adresinden veya gösterim 
öncesi kapıdan alınabilir.  

Kombine bilet (pass): Festival kapsamında gösterime girecek tüm filmlere tek kişilik kombine bilet 
(pass), $100 karşılığında; kombine bilet ile birlikte bir senelik The American Turkish Society üyeliği, $150 
karşılığında www.newyorkturkishfilmfestival.com adresinden satın alınabilir. Kombine bilet sahipleri 
festival kapsamındaki tüm gösterimlere, festival kapanış partisine ve bir seminere ücretsiz girebilirler. 

Yer:  SVA Theatre, 333 West 23rd Street (8. ve 9. caddeler arası) 

Metro ile gidiş için:  23. Sokak C, E trenleri. Sinema salonuna gitmek icin 23. Sokak üzerinde batıya 
doğru yürüyün.  

Daha fazla bilgi için: Doğa Kayalar-Polat, Tel: (212) 583- 7617 E-posta: 
d.kayalar@americanturkishsociety.org;cinema@moonandstarsproject.org 

Sponsorlar: 12. New York Türk Film Festivali, Turkish Cultural Foundation’ın cömert desteği ve New 
York eyaletinin 62 ilçesinde güçlü ve yaratıcılığa önem veren toplumlar oluşturma çabalarının 50. senesini 
kutlayan New York State Council on the Arts’ın kamu fonları ile hayata geçirilmekte; City Council ile 
işbirliği içinde,  New York City Department of Cultural Affairs’in kamu fonları ile de kısmen 
desteklenmektedir. Festivalin diğer destekçi ve sponsorları şöyledir: Altın Sponsorlar: The Marmara 
Manhattan, New York Türk Kültür ve Turizm Ataşeliği, Paragraf Basım ve Turkish Kitchen; Gümüş 
Sponsorlar: MTS Lojistik, Ramerica International ve UPM-Kymmene Kağıt Ürünleri; Türk Hava Yolları 
misafir sanatçılarimiz icin ek seyahat desteği vermistir. 

Organizasyonu Gerçekleştiren Kurumlar: 1949 yılında kurulan The American Turkish Society (ATS—
Amerikan Türk Cemiyeti) ekonomi, dış politika, sanat ve kültür alanlarında düzenlediği çeşitli etkinlikler ve 
eğitim programları ile Türk-Amerikan ilişkilerini ve iki ülke arasında karşılıklı anlayışı geliştirmeyi 
hedefleyen en eski sivil toplum kuruluşudur. 2002 yılında kurulan Moon and Stars Project sene boyunca 
düzenlediği kültür sanat etkinliklikleri ile Türkiye ile ABD arasındaki kültürel işbirliğinin gelişmesini 
amaçlamaktadır. 

 


